

Kartago Global I ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 31 92 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kartago Global I ApS
Mosehøjvej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 31 92 66
Stiftet: 20. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hansen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.415.458 mod 187.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.803 mod -30.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investerings ejendomme måles til dagsværdi

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er opgjort på baggrund af en afkastbaseret beregningsmodel. Der er anvendt afkastkrav ud fra individuelle vurderinger af ejendommen. Afkastkravet er fastsat til 6,75%. Mindre udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.415.458	187.776
Andre finansielle indtægter	628	6.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.856.310	-233.462
Resultat før skat	559.776	-39.385
2 Skat af årets resultat	-109.973	8.665
Årets resultat	449.803	-30.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	449.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.720
Disponeret i alt	449.803	-30.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	47.786.660	47.786.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.786.660</u>	<u>47.786.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.786.660</u>	<u>47.786.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.259	132.391
	Tilgodehavende selskabsskat	201.560	320.498
	Andre tilgodehavender	0	867.499
	Periodeafgrænsningsposter	9.120	3.040
	Tilgodehavender i alt	<u>532.939</u>	<u>1.323.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.204.720</u>	<u>359.197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.737.659</u>	<u>1.682.625</u>
	Aktiver i alt	<u>50.524.319</u>	<u>49.469.285</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	412.692	-37.111
	Egenkapital i alt	<u>537.692</u>	<u>87.889</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	623.666	311.833
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>623.666</u>	<u>311.833</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	876.698	1.001.448
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.698</u>	<u>1.001.448</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.111	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.019	262.192
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.077.404	46.736.671
	Anden gæld	209.729	754.164
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>315.088</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.486.263</u>	<u>48.068.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.362.961</u>	<u>49.069.563</u>
	Passiver i alt	<u>50.524.319</u>	<u>49.469.285</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.856.310	233.462
	<u>1.856.310</u>	<u>233.462</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-201.560	0
Årets regulering af udskudt skat	311.833	311.833
Regulering af tidligere års skat	-300	0
Skat vedrørende tilknyttede selskaber	0	-320.498
	<u>109.973</u>	<u>-8.665</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	47.786.660	0
Tilgang i årets løb	0	47.786.660
Kostpris ultimo	<u>47.786.660</u>	<u>47.786.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.786.660</u>	<u>47.786.660</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-37.111	-6.391
Årets overførte overskud eller underskud	449.803	-30.720
	<u>412.692</u>	<u>-37.111</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.